（様式第４号）

自然保育活動フィールド等整備事業内容変更承認申請（届出）書

番　　号
年　　月　　日

長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
[bookmark: _GoBack]代表者名

　　　　　年　　月　　日付け長野県指令　　第　　号で交付決定のあった　　年度自然保育活動フィールド等整備事業を、下記のとおり変更したいので承認してください（届け出ます）。

記

１　事業名

２　変更の理由

３　変更の内容
	区分
	変更内容
	総事業費
（円）
	交付対象経費
（円）
	内　　訳

	補助金
	特定財源
	その他

	当初
計画

	変更
計画

【添付書類】変更内容が分かるもの（位置図、見取図、変更設計図等）

	担当部署名

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail